MASLANKA Mehrweg urologische Fremdkörperzangen
Cystoskopie
Sicher
erfasst
Flexible = Spirale und monofiler Zugdraht
Halbflexibel = Dünnwandiges Rohr
Starr = Rohr
Schrumpfschlauch erhöht

Fremdkörperfasszange ineinander gezahnt, einseitig
Flexibel: Spirale über die ganze Länge geschliffen
       Mehrweg
Fremdkörperfasszange Hechtmaul
Flexibel: Spirale über die ganze Länge geschliffen
Artikelnummer Instrumentendurchmesser Öffnungsbreite Maulteillänge Arbeitslänge VE
S1816-040 1,6 mm ~ 5,5 mm ~ 3,7 mm 40 cm 1 Stück
Artikelnummer Instrumentendurchmesser Öffnungsbreite Maulteillänge Arbeitslänge VE
RS1816-060 1,6 mm ~ 5,5 mm ~ 3,7 mm 60 cm 1 Stück
RS1822-040 2,3 mm ~ 8,5 mm ~ 5,7 mm 40 cm 1 Stück
Starr: Rohr und Draht als Innenzug
Artikelnummer Instrumentendurchmesser Öffnungsbreite Volumina Maulteillänge Arbeitslänge VE
S04116-030 1,6 mm ~ 13,8 mm ~ 10,5 mm3
~ 8,2 mm 30 cm 1 Stück
Artikelnummer Instrumentendurchmesser Öffnungsbreite Maulteillänge Arbeitslänge VE
S08322-040 2,3 mm ~ 8,0 mm ~ 6,1 mm 40 cm 1 Stück
S08322-060 2,3 mm ~ 8,0 mm ~ 6,1 mm 60 cm 1 Stück
       Mehrweg
Fremdkörperzange für Steinstraße
Flexibel: Spirale über die ganze Länge geschliffen
       Mehrweg
DJ Zange
Flexibel: Spirale über die ganze Länge geschliffen
Artikelnummer Instrumentendurchmesser Öffnungsbreite Volumina Maulteillänge Arbeitslänge VE
RS04116-060 1,6 mm ~ 13,8 mm ~ 10,5 mm3
~ 8,2 mm 60 cm 1 Stück
Artikelnummer Instrumentendurchmesser Öffnungsbreite Maulteillänge Arbeitslänge VE
RS08322-040 2,3 mm ~ 8,0 mm ~ 6,1 mm 40 cm 1 Stück
RS08322-060 2,3 mm ~ 8,0 mm ~ 6,1 mm 60 cm 1 Stück
Starr: Rohr und Draht als Innenzug
Starr: Rohr und Draht als Innenzug
Artikelnummer Instrumentendurchmesser Öffnungsbreite Maulteillänge Arbeitslänge VE
S08416-040 1,6 mm ~ 9,0 mm ~ 4,2 mm 40 cm 1 Stück
S08416-060 1,6 mm ~ 9,0 mm ~ 4,2 mm 60 cm 1 Stück
S08422-040 2,3 mm ~ 5,6 mm ~ 4,2 mm 40 cm 1 Stück
S08422-060 2,3 mm ~ 5,6 mm ~ 4,2 mm 60 cm 1 Stück
       Mehrweg
Rattenzahn Fasszange
Flexibel: Spirale über die ganze Länge geschliffen
Mehr Produkte